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Samtycke till ägararrangemangen i intressebolaget 2M-IT Ab - Suostumus sidosyksikkö 
2M-IT Oy:n omistusjärjestelyihin  

Part / Asianosainen 2M-IT Oy 

Ärende / Asia Pohjanmaan hyvinvointialue on 23.4.2026 vastaanottanut sidosyksikkö 2M-
IT Oy:n toimittaman kirjeen materiaaleineen, jotka koskevat yhtiössä 
suunniteltuja omistusjärjestelyjä. 

 Omistusjärjestelyjen taustalla on hankintalain (laki julkisista hankinnoista ja 
käyttöoikeussopimuksista 1397/2016) valmisteilla oleva muutos, jonka 
mukaan sidosyksikköaseman säilyttäminen edellyttää jatkossa muun ohella, 
että yksittäisen omistajan omistusosuus yhtiössä on vähintään 10 
prosenttia. Lisäksi sääntely edellyttää, että sidosyksikköyhtiöllä on enintään 
kymmenen omistajaa. 

 Muuttuva sääntely edellyttää 2M-IT Oy:n omistajakunnan supistamista sekä 
yhtiön omistusjärjestelyjä. Tämän seurauksena yhtiön osakassopimus 
tullaan päivittämään jäljelle jäävien omistajien kesken. Yhtiön tavoitteena on 
toteuttaa tarvittavat järjestelyt vuoden 2026 aikana siten, että ne osakkaat, 
jotka eivät jatka yhtiössä vähintään 10 prosentin omistajina, luovuttavat 
osakkeensa niille osakkaille, jotka ovat päättäneet hankkia hankintalain 
muutoksen edellyttämän omistusosuuden sidosyksikköaseman 
täyttämiseksi. 

 Omistusjärjestely ei aiheuta muutoksia Pohjanmaan, Satakunnan eikä 
Varsinais-Suomen hyvinvointialueiden omistusosuuksiin. Näillä 
hyvinvointialueilla on jo ennestään vähintään 10 prosentin omistusosuus 
2M-IT Oy:ssä, eikä niiden tarvitse myydä tai ostaa osakkeita järjestelyjen 
yhteydessä. 

 Pohjanmaan hyvinvointialueelta edellytetään kuitenkin suostumus 
esitettyihin omistusjärjestelyihin, jotta ne voidaan käsitellä yhtiön 
osakaskokouksessa 18.5.2026. 
  

Beslut / Päätös Pohjanmaan hyvinvointialue päättää antaa suostumuksensa sidosyksikkö 
2M-IT Oy:n omistusjärjestelyihin 23.4.2026 toimitetun kirjeen ja sitä 
koskevan materiaalin mukaisesti. 
Suostumus koskee niitä omistusjärjestelyjä, jotka ovat tarpeen 
sidosyksikköaseman säilyttämiseksi hankintalain (laki julkisista hankinnoista 
ja käyttöoikeussopimuksista 1397/2016) valmisteilla olevan muutoksen 
johdosta. Omistusjärjestelyt eivät muuta Pohjanmaan hyvinvointialueen 
omistusosuutta yhtiössä. 
Päätös annetaan, jotta omistusjärjestelyt voidaan käsitellä ja toteuttaa 2M-
IT Oy:n osakaskokouksessa 18.5.2026 sekä viedä tarvittaessa eteenpäin 
yhtiön osakassopimuksen päivittämistä koskevina toimenpiteinä. 

Underskrift / Allekirjoitus Jakobsson-Pada Linda 
Hallintojohtaja 
Pohjanmaan hyvinvointialue / Pohjanmaan hyvinvointialue 

Beslutet har undertecknats med elektronisk signatur. Underskriftens 
autentisering kan påvisas i välfärdsområdets ärendehanteringssystem. 
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Päätös on allekirjoitettu sähköisellä allekirjoituksella. Allekirjoituksen 
todentaminen voidaan osoittaa hyvinvointialueen 
asianhallintajärjestelmässä. 

Bilagor / Liitteet   
Oikaisuvaatimusohje viranhaltijapäätöksestä 

 
 

Tilläggsuppgifter ges av / Lisätietoja antaa 

Linda Jakobsson-Pada, telefonnummer / puhelinnumero: 040 649 2883, 
sähköpostiosoite on muotoa: etunimi.sukunimi@ovph.fi 

Beslutet hålls tillgängligt / Päätös pidetään nähtävänä 
☒ Publiceras i det allmänna datanätet: www.osterbottensvalfard.fi / 
Julkaistaan yleisessä tietoverkossa: www.pohjanmaanhyvinvointi.fi 
 

Delgivning / Tiedoksianto Päätös on annettu asianosaiselle tiedoksi sähköpostitse. 

Distribution / Jakelu   
Jari-Pekka Tuominen, Varha  

Taina Mielismäki-Valli, 2M-IT  
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